הנדון: חלוקת רכוש - כריכה, החזקת ילדים – הסדרי שהות, מזונות אישה, מזונות ילדים, החזקת ילדים – הסדרי שהות, מזונות ילדים, כתובה/פיצוי גירושין

פסק דין

על שולחן בית הדין סיכומי הצדדים בתביעת הרכוש ומזונות הילדים.

חלוקת רכוש

על שולחן בית הדין דו"ח רואה החשבון מתאריך כז בניסן התש"פ, 21/4/2020.

הצדדים לא הגישו לרו"ח שאלות הבהרה, אך במסגרת תגובה בכתב ובדין ההוכחות טענה האשה כנגד האמור בדו"ח. למרות טענת האיש כי חובה היה על האישה לזמן את רואה החשבון להיחקר בפני בית הדין, סבור בית הדין שיש לדון בטענות, שכן לפחות חלק מטענותיה הן טענות משפטיות שאינן נוגעות באופן ישיר להתמחותו של רואה החשבון.

האשה הראתה תשלומים שהיא שילמה למשכיר הבית כמה חודשים מאוחר יותר, ואינם קשורים לסכום אליו התייחס רואה החשבון בחו"ד. אין לתת משקל לסכומים ששילמה, שכן מדובר על תשלומים קודם המועד הקובע.

לסיכום – דוחים טענה בנוגע לסכום זה.

לסיכום תיק הרכוש, בית הדין מאשר את חו"ד כפי שהיא, לפי האפשרות השניה.

מזונות ילדים

החלטה למזונות זמניים ניתנה ביום כ"ט בתשרי התש"פ (28/10/2019). ההחלטה היא:

הוחלט:

- א. כמזונות זמניים ישלם האיש סך של 750 נה עבור הבן
- ב. כמו כן, השתתפות במדור בסך של 400 נה.
- ג. אין חיוב מזונות בגין הבת.
- ד. יש לקבוע מועד לדיון הוכחות.

ע"כ מן ההחלטה.

הבסיס להבחנה בין הבן לבת הוא, שהבן הינו מקטני קטנים, ואילו הבת גדולה יותר.

יובהר עוד, כי בית הדין סבור שבמשמורת משותפת, על כל הורה לדאוג לקניית בגדים לצרכי הילדים אצלו. יתכן בהחלט שתהיה "נדידה" של בגדים, לפי צרכי הילדים, אך אין להורה הזכות לדרוש רכישה של בגדים על ידי ההורה השני עבור השהיה אצלו. תובת כל הורה לדאוג לבגדים להחלפה בביתו.

בהחלטה למזונות זמניים, שניתנה בתאריך כ"ט בתשרי התש"פ (28/10/2019) בית הדין הבהיר את גישתו ההלכתית בנושא מזונות ילדים, בעיקר במשמורת משותפת ובמצב בו מצבה של האם יציב מבחינה כלכלית. סיכום הדברים הוא:

לסיכום, יש לחייב את האב בתשלום מזונות, רק כאשר חיוב זה מקדם את טובת הילדים. במצב של משמורת משותפת, וכאשר תשלום של האב לאשה יגרור רווחה גדולה בכית אחד ודלות בכית אחר, אין לחייב את האב בתשלום מזונות הילדים.

- ג. האיש ישלם מזונות חודשיים בסך של 750 ש"ח עבור הבן.
- ד. בנוסף השתתפות במדור בסך של 400 ש"ח.
- ה. חיובים אלו עד גיל 6 שנים של הבן.
- ו. תשלומי מחציות חיגוך ובריאות ישולמו שווה בשווה.
- ז. מעבר לכך אין חיוב תשלום מזונות המוטל על האב או על האם.
- ח. יש לסגור את כל התיקים.

ניתן ביום ג' באדר התשפ"א (15/02/2021).

הרב יעקב שרעבי

הרב סיני לוי

הרב יוסף יגודה – אב"ד

העתק מתאים למקור

יצחק היקינד, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב יוסף יגודה בתאריך 15/02/2021 10:31